МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

От

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 23.08.2017 № 868
«О направлении врачей-специалистов
в призывные медицинские комиссии
для проведения медицинского освидетельствования
граждан при призыве на военную службу
в октябре-декабре 2017 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
23 августа 2017 года № 868 «О направлении врачей-специалистов в призывные
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан при
призыве на военную службу в октябре-декабре 2017 года» (далее - Приказ) следующие
изменения:

1. Первую строку приложения № 2 «График выделения врачей-специалистов для
проведения медицинского освидетельствования граждан при призыве на военную службу
в октябре-декабре 2017 года в отделы военного комиссариата Калужской области
Октябрьского и Ленинского округа г. Калуги и Московского округа г. Калуги и

1.

Октябрьского
и Ленинского
округа
г. Калуги

11, 13, 14, 19, 21, 25, 27, 28.09.2017

04,05,06,09,11,13,16,17,19,23,25,27,31.10.2017

02,07,10,14,16,20,22,24,28,30.11.2017;

04, 06, 08, 12, 15, 19,21,26.12.2017

терапевт (все даты) ГБУЗ КО «Калужская
городская больница №5»

невролог (все даты) ГБУЗ КО «Городская
поликлиника»

дерматовенеролог
(все даты)

ГБУЗ КО «Городская
поликлиника»

стоматолог (все
даты) ГБУЗ КО «КОСП»

психиатр ГБУЗ КО «КОПБ»
хирург (все даты) УЗ «МСЧ № 2 г. Калуги»

И , 13, 14, 19 ,21,25,27,28.09.2017

02,07,10,14,16,20,22,24,28,30.11.2017
отоларинголог ГБУЗ КО «Калужская

городская больница №5»

04,05,06,09,11,13,16,17,19,23,25,27,31.10.2017

04, 06, 08, 12, 15, 19,21,26.12.2017 отоларинголог

ГБУЗ КО «Калужская
городская больница № 4
имени Хлюстина Антона
Семеновича»

2 1 ,2 5 ,2 7 , 28.09.2017

02,07,10,14,16,20,22,24,28,3 0.11.2017
офтальмолог ГБУЗ КО «Калужская

городская больница №5»

11, 13, 14, 19.09.2017

04,05,06,09,11,13,16,17,19,23,25,27,31.10.2017

04, 06, 08, 12, 15, 19,21,26.12.2017

офтальмолог

ГБУЗ КО «Калужская
городская больница № 4
имени Хлюстина Антона
Семеновича»